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Prevas EAM Nordic fortsätter  
att växa och utvecklas 
Prevas stärker sitt nordiska EAM-team genom att välkomna Camilla Erixal 
som applikationsspecialist och processutvecklare. Med gedigen erfarenhet av 
systemintegration och att arbeta med ekonomidata kommer Camilla att bidra 
till att skapa lösningar som verkligen gör skillnad – både för verksamheter och 
deras användare. 

– Camilla har en spännande bakgrund som kombinerar ekonomi och systemvetenskap med metoder för att 
utveckla intelligent systemstöd, säger Åsa Sandberg, Business Unit Manager IndTech. Hennes fokus på 
användaren stärker våra lösningar och gör dem lättare att anpassa i takt med att organisationen och vår 
affär växer. 

– Det jag tar med mig från tidigare erfarenheter – och som jag hoppas kunna bidra med här på Prevas – är 
kunskapen om hur verksamhetskritiska system implementeras, underhålls och framför allt stöttar och 
utvecklar kundernas verksamhetsprocesser, berättar Camilla Erixal. 

Camillas resa inom industriell verksamhetsutveckling började med affärssystemsprogrammet, som 
kompletterade hennes utbildning inom ekonomi och programmering. Hennes breda kompetens har varit en 
styrka i roller som verksamhetsutvecklare och förvaltningsledare. 

Hon har också byggt upp en djup förståelse för hur viktigt det är att sätta användaren i centrum vid 
utveckling av nya lösningar. Kombinationen av teknisk kompetens, ekonomikunskap och 
verksamhetsförståelse bidrar till ökad effektivitet, bättre resursutnyttjande och en mer hållbar arbetsmiljö för 
Prevas kunder. 



   

 

   

 

– Det jag uppskattar mest är variationen – att få arbeta med tekniskt avancerade lösningar och samtidigt 
vara nära kunden för att skapa konkreta värden. Den kombinationen ger både nya insikter och möjligheter 
att växa, fortsätter Camilla. 

Åsa Sandberg ser rekryteringen som ett viktigt steg i utvecklingen av Prevas EAM-erbjudande: 

– Vi är väldigt glada över att få in Camilla i vårt skandinaviska EAM-team. Hon delar vår passion för att 
skapa smartare och mer hållbara lösningar inom underhåll. Genom digitalisering, datadrivna beslut och 
innovativ tillgångsförvaltning hjälper vi våra kunder att ligga steget före. Med HxGN EAM som plattform 
bygger vi lösningar som gör verklig skillnad – för både verksamheter och människor. 

– Efter bara några månader på Prevas trivs jag redan exceptionellt bra. Jag drivs av att arbeta kundnära och 
skapa värdeskapande systemstöd. Det känns väldigt meningsfullt att kunna göra skillnad i människors 
vardag. Möjligheten att få vara en del av en varm och utvecklande företagskultur värderar jag också högt, 
avslutar Camilla. 

Vill du veta mer om hur vi arbetar med Enterprise Asset Management (EAM) och underhållssystem? Besök 
gärna prevas.se.  

 

 

För mer information, kontakta 
Ylva Amrén, Manager EAM Nordic, Prevas AB 
Mobil: +46 73 075 71 52, E-mail: ylva.amren@prevas.se  

Åsa Sandberg, Business Unit Manager IndTech, Prevas AB 
Mobil: +46 72 247 59 01, E-mail: asa.sandberg@prevas.se  
 

Om Prevas 

Prevas är ett innovativt utvecklingshus med fokus på produkt- och produktionsutveckling där påhittigheten står i centrum. 
Med hög teknisk kompetens och affärsförståelse hjälper vi kunder inom vitt skilda branscher att dra större nytta av vår 
tids teknikutveckling. Nytta för människor, planeten och ekonomin. Prevas startade 1985 och är idag 1 100 medarbetare i 
Sverige, Finland, Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade på NASDAQ Stockholm sedan 1998. För mer info om 
Prevas, besök www.prevas.se. 
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